
 

 

 

Ha-Be Betonchemie GmbH  |  Stüvestraße 39  |  D- 31785 Hameln  |  Tel. +49 (0) 5151 587-0  |  Fax +49 (0) 5151 587-55  |  info@ha-be.com  |  www.ha-be.com 

VORMIOL EMM4 
Vysoce účinný, univerzálně použitelný odbedňovací prostředek pro použití při betonování.  

 

 
 

OBLASTI POUŽITÍ 

 
VORMIOL EMM4 je vysoce účinný odbedňovací 
prostředek, který je speciálně navržen tak, aby byl 
univerzálně použitelný v betonárnách a na stavbách.  
 
Tento vysoce kvalitní výrobek je univerzální a 
umožňuje aplikaci na následující podklady: 
 
▪ Ocelové formy a tvárnice 
▪ Plastové formy a výlisky 
▪ Dřevěné formy a formičky 
 
Speciální složení je vhodné pro betony s vysokými 
vizuálními požadavky a přináší následující výhody: 
 
▪ Snížení lepení betonu  
▪ Ideální pro vizuálně náročné povrchy 
▪ Snadná aplikace, která může urychlit výrobní pro-

ces 
▪ Snadné čištění 
▪ Výrobek připravený k použití 
▪ Snadná manipulace 
 
Citlivé složení výrobku chrání desky a plísně. 
Výsledkem může být zvýšená trvanlivost a prod-
loužená skladovatelnost. 
 
 

MNOŽSTVÍ APLIKACE 

 
V závislosti na struktuře povrchu a jeho absorpčních 
schopnostech se může potřebné množství pohy-
bovat v rozmezí 40-160 g/m² a musí být stanoveno 
pro každou jednotlivou aplikaci. 
 

PRACOVNÍ PRINCIPLE 

 
VORMIOL EMM4 působí chemicky/fyzikálně. 
Zajišťuje velmi dobrou přilnavost k bednění a zjed-
nodušuje oddělení betonu od bednění. 
 
 

TECHNICKÁ DATA 

 

Homogenita homogenní 

Barva milky 

Stát kapalina 

Hustota 0,98 ± 0,02 g/cm³ 

Hodnota pH 6.0 ± 1.0 

Zpracovatelnost od +1 °C  

Doba skladování při správném sklado-
vání přibližně 1 rok od 
data výroby. 

Podmínky skladování Skladujte pod krytem, 
mimo dosah přímého 
slunečního světla a 
chraňte před ex-
trémními teplotami. 

 
 

Položka č. 1334 
 

TECHNICKÝ LIST 



 

 

 

Ha-Be Betonchemie GmbH  |  Stüvestraße 39  |  D- 31785 Hameln  |  Tel. +49 (0) 5151 587-0  |  Fax +49 (0) 5151 587-55  |  info@ha-be.com  |  www.ha-be.com 

ZPRACOVÁNÍ INDIKACE 

 
Povrchy bednění by měly být suché, čisté a bez 
volných částic. Znečištění musí být zcela od-
straněno. 
 
VORMIOL EMM4 je přípravek připravený k použití a 
měl by se nanášet rovnoměrně na celý povrch, aby 
se na bednění vytvořila homogenní vrstva. Měl by 
být použit vhodný postřikovací systém. 
 
Před použitím přípravku se doporučuje míchání, cir-
kulace nebo míchání. 
 
 
Tento výrobek není klasifikován jako nebezpečný 
podle nařízení CLP. Další informace naleznete v 
bezpečnostním listu.  
 
 

BALENÍ 

 
 30 l kanystr 
 200 l sud 
 1000 l kontejner 
 
 

POZNÁMKY 

 
Tyto informace popisují možnosti použití a zpraco-
vání výrobku a zásady jeho provozu za běžných pod-
mínek. Uvedené údaje nemají vliv na další použití a 
zpracování, zejména ve spojení s jinými stavebními 
materiály, a nepředstavují záruku na vlastnosti 
výrobku nebo jeho vhodnost pro určitý účel, ani úplný 
návod k použití. Tyto informace, jakákoli jiná 
doporučení nebo ústní rady nejsou závazné a nevy-
plývají z nich žádné závazky ani právní požadavky.  
 
Vzhledem k neustálému dalšímu vývoji je platný 
nejnovější technický list, který bude dodán na 
vyžádání. Všechny objednávky jsou přijímány v sou-
ladu s našimi platnými všeobecnými obchodními 
podmínkami.  
 
 
Vydání: 28. března 2023 
 
 
 

PŘED APLIKACÍ PŘÍMĚSI DO BETONU JSOU NUTNÉ TESTY VHODNOSTI A PRE-TESTY!  

 


